58  m 

de resistència específica, i les seccions nominals que figuren als plànols. 

Tots els conductors que s’utilitzin seran de les seccions especificades als plànols. La seva tensió 
nominal de funcionament serà 0,6/1 kV i la tensió de prova de tres mil cinc-cents volts (3.500 V). 

Els cables seran armats i amb coberta de PVC i un aïllament de polietilè reticular (XLPE) designació 
UNE RVFV 0,6/1 kV. 

L’armadura serà d’acer empavonat amb tractament anticorrosiu als cables múltpiles i de material 
amagnètic (alumini) als unipolars.